
UCHWAŁA NR XII/118/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nr 1/2006 Miasta Dębica, obszar w obrębie osiedla Wolica I. w Dębicy, 

uchwalonego Uchwałą Nr IX/86/11 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 08 kwietnia 2011 r.

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/569/2014 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 października
2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 
1/2006 Miasta Dębica, obszar w obrębie osiedla Wolica I. w Dębicy, uchwalonego Uchwałą Nr IX/86/11 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 08 kwietnia 2011 r. zmienia się załącznik graficzny, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLVI/569/2014 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia
31 października 2014 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy, który przy sporządzeniu zmiany planu 
uwzględni wymogi i procedurę wskazaną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 4B19D8E2-53C1-46DF-92AA-87072F68AD15. Podpisany Strona 1



Id: 4B19D8E2-53C1-46DF-92AA-87072F68AD15. Podpisany Strona 1




